
守 山 市 公 共 下 水 道 計 画 図 （ 汚 水 ）

計画の名称

滋賀県守山市令和３年度　～　令和７年度　（5年間）計画の期間 交付対象

水の安全・安心基盤整備

１　守山市における下水道の地震対策とポンプ施設の耐水化の推進（その３）（防災・安全）（重点計画）

番号 要素となる事業名 事業内容

A07-001

A07-003　速野ポンプ場耐水化設計、工事

守山市公共下水道総合地震

A07-002

マンホールトイレ委託

A07-003

計画策定

委託、耐水化工事実施

対策実施（その２）

A07-001　守山市公立学校マンホールトイレ設計業務

A07-002　速野ポンプ場耐水化計画策定

流域下水道幹線

市街化区域界

処理分区界

行政区域界

凡　　　　例

市街化調整区域

接続点および接続点番号NO.58

公共下水道汚水幹線

事業認可区域

P 流域下水道中継ポンプ場

P 公共下水道中継ポンプ場

NO.39-1

小島第三処理分区

P

守山ポンプ場

野洲北第一処理分区

NO.39-2

NO.39

NO.40

NO.46-1

NO.46

NO.45

NO.45-2

NO.45-1

NO.44-3

小島第二処理分区

小島第三処理分区

守　山　処　理　分　区

焔魔堂第三処理分区

焔魔堂第一

処理分区

焔魔堂第二

処理分区

大門第一

処理分区

大門第二処理分区

小島第一処理分区

湖

南

幹

線

甲

西

南

幹

線

速野ポンプ場

P

NO.38-2

中主第二処理分区

中主第三処理分区

主要道路

JR

主要道路

守山市公共下水道耐水化

計画策定

守山市公共下水道耐水化

計画実施


